
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ガスクロマトグラフ分析装置
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.10.1
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,914,000 -

リチウムイオン電池用充放電試験装
置

独立行政法人製品評価技術基盤機構
製品安全センター所長　新井　勝己
大阪府大阪市住之江区南港北1-22-16

H30.10.5
コムベックス（株）
群馬県太田市清原町5-12

1070001019263 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,620,132 -

次世代シーケンサーPacBioによる細
菌ゲノム配列解析

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.10.18
（株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広3-12-6

8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,549,200 -

1号棟チラー（RHP-2）のオーバーホー
ル

独立行政法人製品評価技術基盤機構
バイオテクノロジーセンター所長　木井　保夫
千葉県木更津市かずさ鎌足2-5-8

H30.10.22
日本不動産管理（株）
東京都千代田区東神田2-10-13　日本
ビル

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,048,000 -

平成３０年度ＪＩＳ製品市場モニタリング
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.10.23
日鉄住金テクノロジー（株）
和歌山県和歌山市湊1850番地

5140001049415 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,937,952 -

認定業務管理システムの機能改修及
び移行

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.10.23
（株）日立ソリューションズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

1020001028459 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,542,400 -

外部審査員・技術アドバイサー向け情
報セキュリティ教育

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.10.23
リョーヨーセキュリティサービス（株）
東京都中央区築地1-12-22

4010001141656 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,678,320 -

機構内ポータルサイトにおけるライブ
ラリデータの再構築作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　山田　正人
東京都渋谷区西原2-49-10

H30.10.31
（株）富士通マーケティング
東京都港区港南2-15-3
品川インターシティC棟

5010001006767 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,688,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号


